
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от   25.11.2024г.                                                                                        № 198 

 

О проведении заседания ТПМПК  

 

 В соответствии с приказом комитета образования и науки Волгоградской области от 

31.01.2017 г.  №15 «Об утверждении Порядка работы психолого-медико-педагогической 

комиссии», постановлением Администрации Камышинского муниципального района от 

31.03.2017 № 319-п «Об утверждении Порядка работы Камышинской территориальной 

психолого-медико-педагогической комиссии», в соответствии с графиком работы 

Камышинской ТПМПК на 2024-2025 учебный год (утв. приказом комитета образования 

администрации Камышинского муниципального района от 28.08.2024г. №138),   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести заседание Камышинской ТПМПК 23.12.2024 года, 24.12.2024 года 

с 08.30. до 17.00 часов для обследования детей и подготовки рекомендаций по оказанию 

им психолого-медико-педагогической помощи и организации их обучения и воспитания. 

2. Руководителям образовательных организаций:  

2.1. предоставить в комитет образования в срок не позднее 09.12.2024г. заявку на 

проведение обследования обучающихся/воспитанников ОО специалистами ТПМПК 

Камышинского муниципального района и пакет документов на каждого направляемого на 

обследование обучающегося/воспитанника (в том числе копию заявления на ОГЭ, ЕГЭ, 

ГВЭ обучающихся, претендующих на создание специальных условий при прохождении 

государственной итоговой аттестации в 2024 году);  

2.2. обеспечить явку на заседание ТПМПК 

 - детей и их родителей (законных представителей) в соответствии с заявкой,  

 - представителя от образовательной организации, 

 - членов ТПМПК Камышинского муниципального района: 

А.М. Мишустиной  – педагога-психолога, учителя-дефектолога МКДОУ дс 

«Колосок» г.Петров Вал; 

Л.А.Ледерер - учителя-логопеда МКОУ Петрунинской СШ; 

Е.Н.Фурукиной - учителя-логопеда МКДОУ Лебяжинский дс; 

Н.Б.Лукашевич - социального педагога МКОУ СШ №56 г. Петров Вал 

3. Билюковой Т.А., секретарю ТПМПК, направить график приема детей 

специалистами ТПМПК не позднее 18.12.2024г.   
 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Билюкову Т.А, консультанта 

комитета образования Администрации Камышинского муниципального района.  

 

Председатель комитета образования 

администрации Камышинского муниципального района 

Волгоградской области                                   Д.А.Верголасов 


